
" 
ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 
432 din 22.06.2020 privind constituirea comisiei speciale de inventariere a 
domeniului public şi privat al Judeţului Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

A vând în vedere: 
- referatul comun nr. 2274 din 08 februarie 2021 al Direcţiei Tehnice ŞI 

Administrarea Patrimoniului şi Direcţiei Juridice pentru modificarea Dispoziţiei 

Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 432 din 22.06.2020 privind constituirea 
comisiei speciale de inventariere a domeniului public şi privat al Judeţului Teleorman; 

- prevederile Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 49 din 
03.02.2021 privind delegarea atribuţiilor secretarului general al judeţului, precum şi a 
unor atribuţii la nivelul Direcţiei Juridice, din cadrul Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 289 alin. (2) şi (3) şi art. 357 alin. (1), (2) şi (3) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 5 alin. (1) şi (3), art. 6 alin. (1) şi (4) din Normele tehnice pentru 

întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public şi privat al comunelor, 
al oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor, din 14.05.2020, aprobate prin Hotărârea 
Guvernului nr. 392/2020; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. (f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

DISPUNE 

Art.I. - Art. 1. la Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Teleorman nr. 432 
din 22.06.2020 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1. - Se constituie comisia specială de inventariere a domeniului public şi 
privat al Judeţului Teleorman, în următoarea componenţă: 
- Preşedinte: - Adrian Ionuţ Gâdea-preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, în 
calitate de membru şi preşedinte al comisiei speciale; 
- Supleant: - Adrian Florescu-vicepreşedintele Consiliului Judeţean Teleorman; 

F-S.S-02,ed.l, rev.l 



Chelu Lori
Rectangle


